



Obec Voděradý

Voděradý 70, 517 34

Tel.: 494 384 524, e-mail: urad@obec-voderady.cz

IČ: 00275506, DIČ: CZ00275506

Došlo dne: 2.11.2017
Naše značka: 184/2017
Vyřizuje: Bc. Michal Hejna
Datum: 27.11.2017

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Obec Voděradý obdržela dne 2. 11. 2017 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž se domáháte poskytnutí informací. Na základě Vaší žádosti Vám sdělujeme následující:

- 1) Která osoba má vůči obci pohledávku s nejvyšší nominální hodnotou, která je po splatnosti více jak 30 dnů?

Obec Voděradý nemá žádné závazky po splatnosti.

- 2) Počet uzavřených darovacích smluv od 1. 1. 2016 do 1. října 2017 dle zákona č. 89/2012 Sb.?

Celkem 3.

Podle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce obce.

S pozdravem

Bc. Michal Hejna
starosta

OBEC
Voděradý
517 34 p. Voděradý
okr. Rychnov n. Kn.